Polarpaint jeugdmeeting zaterdag 10 december 2016 KAAG — Topsporthal

Polsstokspringen Min Meisjes

Reeks:1
1 6857 MILLOEN SARIE 05 AVZK 1.76

Polsstokspringen Min Jongens

Reeks:1
1 4845 PRIEM VICTOR 04 AVR 2.31
2 5619 VANNOBEL SENNE 04 MACW 1.81

5150 VERHULST IDES 05 LAT NM

Verspringen Pup Meisjes

Reeks:1
1 5762 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 4.01
2 5441 TRAORE AICHA 06 ACG 3.99
3 5069 MONDELAERS LAURE 06 RCT 3.97
4 4529 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 3.77
5 4184 GEERARDYN MARTHA 07 ACW 3.71
6 4177 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 3.70
7 4641 DE SCHIJVER ARWEN 06 KAAG 3.62
8 4854 DHONDT RUNE 06 ACG 3.58
9 4025 CLAEYS LAURA 06 ACG 3.57
10 3200 VAN WYMEERSCH VICTOIRE 06 ACLE 3.54
11 4908 HERREMANS REBECCA 06 ACW 3.51
12 5190 RAWOE ANNABEL 06 DAC 3.50
13 9912 SCHALCK NOELLE 06 NL 3.48
14 4302 SPITS Fé 06 OEH 3.43
15 9902 VAN DIJK MAEBH 06 NL 3.41
16 4451 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 3.38
17 4827 SIRJACOBS ANKE 06 ACG 3.35
18 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 RCT 3.29
19 4007 VERBEKE ERINN 06 STAX 3.27
20 9911 LAUREIJSSEN SENNA 06 NL 3.27
21 4882 VAN HOEY LIES 07 KAAG 3.24
22 4673 LOIR ELISE 06 ACW 3.22
23 4182 DE BOSSCHER ELISE 07 ACW 3.22
24 4300 LUCAS CATHO 06 OEH 3.21
25 4825 DEMEESTER LORE 06 MACW 3.19
26 3971 DE WILDE JANA 07 DEIN 3.18
27 4846 HEMELSOET JENNIFER 07 MACW 3.16
28 4849 SPAEY LIESELOT 07 MACW 3.009
29 4624 CHOVAU BENTE 07 VAC 3.07
30 5519 PRAET ARWEN 06 KAAG 3.07
31 4156 RECOUR JANTE 06 LEBB 3.06
32 5181 VAN DER ELST MARIE 06 DAC 3.05
33 4433 DIALLO MARIAMA 07 AZW 3.04
34 4535 DE VISSCHER AMBER 06 ASVO 3.02
35 5461 DU CAJU LEONIE 07 DAC 3.01
36 4005 VAN DEN BROEKE EVI 06 STAX 3.01
37 5335 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO 2.94
38 4018 DE BOLLE FEBE 07 ACG 2.92
39 4445 SAMAIN ANNA 06 AZW 2.86
40 4848 TRYBOU LINDE 07 MACW 2.84
41 4850 RAMAKERS JORE 07 MACW 2.83
42 3980 DEPUYDT ISAURA 07 DEIN 2.83
43 5333 DE LEENHEER FLEUR 06 AVLO 2.83
44 4200 DE JONGE LOUISE 06 ACG 2.83
45 4434 FEYS NINA 07 AZW 2.78
46 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 2.77
47 5338 VAN LOKEREN PHEBE 07 AVLO 2.76
48 4494 VERVAET LIES 07 AVLO 2.74
49 4905 DE WITTE AMELIE 06 KAAG 2.74
50 5331 VAN LOKEREN METTE 06 AVLO 2.72
51 4374 HANSEEUW MARIT 07 HCO 2.71
52 5452 LEROY LIESE 06 DAC 2.70
53 5334 DE LEENHEER FEBE 06 AVLO 2.70
54 4008 DE PERMENTIER JUTTA 07 STAX 2.68
55 5001 CREEMERS BABETTE 07 VAC 2.60
56 5761 SCHERPEREEL SHARONA 07 KAAG 2.60
57 4325 STEENHOUWER JANA 06 OEH 2.60
58 4273 PRAET LISE 07 AVLO 2.58



Polarpaint jeugdmeeting

4830
4822
4015
4441
4189
4054
4013
5229
3976
9915
5616
3979
4829
5377
4712
5454
5635
4682
9910
3974
5175
4520
3992

DEFLOOR FIEN

VAN ACKER LIZE

VAN WAMBEKE NOOR
LANDSHEERE AMBER
VAN BASTELAERE JARA
VAN DER VURST INEZ
DE TEMMERMAN MAARTJE
HAEST LOUISE

VAN ASSCHE MARIEKE
PSAROUDAUIS THALTIA
BOUZID SOFIA

DE SCHAMPHELAERE ELENA
EECKHOUT INGE
HELEWAUT JACKIE-JANE
ROSSEAU JUSTINE
PETRIDIS ALEXIA

VAN OYEN MAXINE
DEPOORTERE CLAIRE
VAN DAELE MIRA

VAN MULDERS AUKE
SCHOUKENS TOKE

LAGA KYARA

NUYTS SEMKE

Hoogspringen Pup Jongens

Reeks:1

213
1172
158
1461
260
162
269
1009
622
1279
1840
522
257
1190
524
780
1921
750
483
1149
279
258
752
316
1932
273
1931
535
156
1621
1933
1837
2041
623
272
1163
243
542
9907
1039
528
1686
1846
800

DEMUYNCK XANDER
VERMEULEN YARNE
COENE FINN

DE CRAENE BENJAMIN
DE BRUYCKER LOWIE
SERRANO SEM
VERMEULEN WOUT
VERZEELE CORNEEL
VERMAUT BEN

VAN DE CLOODT NIELS
VAN DAMME KJEL
RENSON JEAN-RENé
SAVANé DJIBRIL
TRYBOU TRISTAN

VAN BOGAERT THOMAS
SAMAIN FLORIS

VAN AUTREVE GUUST
FERKET NIELS
VERSTRAETEN OLE
ROMBAUT JORDY
JOORIS NICOLAS
CLAEYS SENNE

VAN DEN BRANDEN THOMAS
DECOENE WOUT
ZIMMERMANN BERN
COOREVITS TORRE
HENNEAU TOON

DE MESURE LUKA
BARBIO ALEXANDER
VERMAANEN MIKA
KERREMANS KOBE

VAN CUTSEM LARS
CLAEYS JONAS
VERMAUT LARS

VAN HEUGTEN NOUT
MOMMERENCY ROWAN
LAGROU JONAS
DELBAERE MAREK
KOVACS BORAS ABEL
VAN AUDENAERDE JOREN
VERCRUYSSE MATTEO
VAN DER VINNE JORBEN
DE SMUL INIGO
VANDENBORRE MAXIME

zaterdag 10 december 2016

ACG
ACG
STAX
AZW
ACW
RAM
ACG
DAC
DEIN
DAC
OEH
DEIN
ACG
DAC
KAAG
DAC
DAC
ACG
KAAG
DEIN
DAC
AZW
DEIN

KAAG
ACG
KAAG
OB
DEIN
KAAG
FLAC
STAX
OEH
ACW
DAC
KAAG
DEIN
MACW
KAAG
AZW
KAAG
HAMM
ACW
KAAG
DEIN
DEIN
HAMM
STAX
DAC
KAAG
DAC
DEIN
KAAG
DAC
DAC
DAC
ACDL
OEH
KAAG
MACW
AVR
DEIN
NL
VS
DEIN
OEH
DEIN
DEIN
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529
1167
431
729
539
1026
932
319
1514
261
1311
259
2740

Kogelstoten

Reeks:1

N~

6646
6733
8570
6990
6805
6795
7304
6808
6869
6868
6809
8573
6843
643

7334
7622
7159
8484
7379
6984
8357
7864
7520
8358
7303
7645
7718
6850
8125
7052
8246
7863
7381
9908
8281
7492
6986
6813
7635
7404
8336
8266
7328
6816
6985
7297
7579
7370
6818
8061
6814

BOEIJE MATTEO
DEMARCKE MAURO
BUYCK THIBAULT
VANDEROUDERAA SIMON
SPRUYT JITSE
DEGRYSE SAM

VAN OSSEL SIMON
DE BACKER SIMON
LEMAHIEU LUKAS

DE BLOCK ARTHUR
HEIRMAN LIAM

DE LODDER ANDREAS
SCUTENAIRE MARTIN

Ben Jongens

VAN LOO FLAVIO
COENE STEN

PAUWELS SEPPO
MOUTON STAF

DE WULF THIBO
LAGROU EWOUD
VANOVERBEKE SEPPE
SNAUWAERT FERRAN
TROTTEYN MATS
GODERIS LUCAS
GENBRUGGE FLORIAN
OGBEIDE JALEN
CLAEYS ARNE
MAURIELLO MATHIS
DEDECKER NOé&

KRAFT NICK

SPITS TIMO
SCHOUKENS FJORRE
DE WEIRDT LINUS
D'HAENE LARS

DE SAEGER LUKAS
BRIL CYRIEL

WAUMAN DAAN

HABSCH JEF

VAN HEIRSELE PIETER
DE SCHRYVER BERT
HERREMANS SEBASTIAN
VYDT JULES

VAN DER VINNE ROWAN
GEERARDYN MICHIEL
VERVINCKT BRIEK
AMEYE LUKAS
BEKAERT GILLES
KOVACS-BORBAS ADAM
KOCH SEBASTIAN
VANHALEWEYK DAAN
DE DAPPER WOUT
BAETSLE MATHO

DE DOBBELAERE DAAN
VERMEULEN FELIX
VAN VLASSELAER RUBEN
DE WILDE MATHIAS
VANDENBORRE THOMAS
CANNOOT IEBE

TOCH LOUIS
HOUTTEQUIET IBEN
WAUMAN TOON

LAGA NIGEL
NAESSENS GUILLAUME
JANSSENS JARON
NOTEBAERT THOR

60m Horden Min Meisjes

Reeks:1
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DEIN
MACW
HAMM
OEH
OB
OB
VAC
STAX
DEIN
DEIN
ACG
DEIN
ACLE

ACME
KAAG
ACW
HAMM
DEIN
AVR
AZW
DEIN
STAX
STAX
DEIN
DAC
STAX
ACLE
DEIN
KAAG
OEH
DAC
AZW
DEIN
DAC
AVR
STAX
DAC
AZW
ACG
ACW
ACW
OEH
ACW
KAAG
AVR
AZW
NL
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
AZW
GRIM
DAC
DEIN
DEIN
DEIN
AZW
STAX
AZW
DEIN
DAC
DEIN
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Polarpaint jeugdmeeting zaterdag 10 december 2016 KAAG — Topsporthal

1 6592 LAMBERT KYLIE 04 RESC 9.87
2 8246 VAN HOYDONCK EVY 04 VAC 10.12
3 7257 BOONE YELENA 05 KAAG 10.29
4 7074 BAETSLE MANON 04 KAAG 10.62
5 7001 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 10.64
6 6886 RAMAKERS MARGO 04 VAC 10.77
7 7720 DE SCHRYVER ANTJE 05 ACG 11.14

60m Horden Min Meisjes

Reeks:2
1 7079 SAS YINTHE 05 DCLA 10.59
2 7398 DESPLENTER MARIE-JO 04 AZW 10.65
3 7479 SONNEVILLE AMELIE 04 KAAG 10.69
4 7230 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 10.91
5 7342 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 10.94
6 7362 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 10.99
7 6857 MILLOEN SARIE 05 AVZK 11.21
8 7207 HEYMANS HANNELORE 05 LEBB 11.32

60m Horden Min Meisjes

Reeks:3
1 6933 DUYCK SARAH 04 FLAC 10.52
2 7758 TAELMAN LOLA 05 BVAC 11.34
3 9918 BAAYENS MEREL 04 NL 11.49
4 7310 BARBé LENE 04 OEH 11.53
5 7208 HEYVAERT NONA 05 LEBB 11.55
6 6499 MULLER SARAH 04 RCAS 11.56
7 9917 GELDERBLOM FENNA 04 NL 12.03

60m Horden Min Meisjes

Reeks: 4
1 7237 GEERARDYN MARIE 05 ACW 11.51
2 7745 DEPREITER MALYSSE ELISE 04 AVR 11.68
3 7399 D'HAENE MARGOT 05 AZW 11.69
4 7269 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN 11.97
5 7410 MOERMAN FENNE 05 AZW 12.36
6 7387 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 12.47
7 7189 MOUTON HEIKE 05 HAMM 13.23

60m Horden Min Meisjes

Reeks:5
1 6999 JANSSENS ELIEN 04 KAAG 11.29
2 7108 TROTTEYN ANNIKA 05 STAX 12.31
3 7313 SEGHERS ELLEN 05 OEH 12.63
4 7884 DEVILLé 7Z0é 05 ADD 12.84
5 7940 BUYCK AMELIE 05 HAMM 13.35
6 7438 VANHOUTTE LOEKA 05 DEIN 13.64
7 7742 BEKAERT JITSKE 05 AVR 13.71

60m Horden Min Meisjes

Reeks: 6
1 8007 VANDENBROUCKE JADE 04 DAC 10.77
2 8417 SCHATTEMAN JULIA 04 DAC 11.39
3 9915 PSAROUDAUIS THALIA 06 DAC 12.20
4 7814 DETEMMERMAN NINA 05 ASVO 12.66
5 8366 BOZOGLU DILAY 04 KAAG 12.75
6 8409 HUYGH MYRTE 04 DAC 13.12
7 7765 VANDE MAELE MARIE 05 KAAG 13.65
8 8153 VAN ROY ROSANNE 04 DAC 14.15

60m Horden Min Meisjes

Reeks:7
1 7089 VANHOEIJEN SENNAH 04 DEIN 11.07
2 7454 DESMET SILKE 04 GRIM 11.33
3 6878 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 12.03
4 7106 AREFI LARA 05 STAX 12.95
5 7104 VERCAUTEREN CARO 04 STAX 13.25
6 7117 CHAM GAELLE 05 AVR 13.59
7 8022 DE HERDT LIES 05 DAC 14.16
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Verspringen
Reeks:1
1 6646
9906
3 6851
4 6829
5 7863
6 8125
77877
8 6850
9 7304
10 7159
11 7622
12 7052
13 7228
14 6990
15 6986
16 7328
17 7635
18 6854
19 7091
20 6795
21 6843
22 6868
23 7864
24 8570
25 8271
26 6869
27 6805
28 6808
29 7227
30 643
31 6733
32 9909
33 8266
34 7334
35 8573
36 6814
37 8484
38 7381
39 8358
40 7888
41 7376
42 7718
43 7303
44 7645
45 6809
46 7379
47 7297
48 6984
49 6816
50 8246
51 6859
52 8281
53 6985
54 7492
55 7579
56 6699
57 8357
58 7520
59 6813
60 9908
61 7404
62 8061
63 8336
64 6818

Ben Jongens

VAN LOO FLAVIO
KLOMP JORG

TALLOEN DAAN
VERLEYEN KOBE
AMEYE LUKAS

VAN DER VINNE ROWAN
FLAMEZ THIES

VYDT JULES
VANOVERBEKE SEPPE
SPITS TIMO

KRAFT NICK
GEERARDYN MICHIEL
BOGAERT MATTI
MOUTON STAF

DE DAPPER WOUT
VANDENBORRE THOMAS
DE DOBBELAERE DAAN
VANDENBUSSCHE FLOR
COLLE EMILE

LAGROU EWOUD
CLAEYS ARNE
GODERIS LUCAS

BRIL CYRIEL
PAUWELS SEPPO
STALPAERT THOR
TROTTEYN MATS

DE WULF THIBO
SNAUWAERT FERRAN
BOGAERT MANO
MAURIELLO MATHIS
COENE STEN

DEWEGHE KARSTEN

DE WILDE MATHIAS
DEDECKER NOé&
OGBEIDE JALEN
NOTEBAERT THOR
SCHOUKENS FJORRE
BEKAERT GILLES
HABSCH JEF
GODITIABOIS MAURO
VANDENDRIESSCHE THIBE
HERREMANS SEBASTIAN
VAN HEIRSELE PIETER
DE SCHRYVER BERT
GENBRUGGE FLORIAN
DE WEIRDT LINUS
HOUTTEQUIET IBEN
D'HAENE LARS
CANNOOT IEBE
VERVINCKT BRIEK

DE RIDDER WARRE
KOCH SEBASTIAN
TOCH LOUIS
VANHALEWEYK DAAN
WAUMAN TOON
BOUQUET FELIX

DE SAEGER LUKAS
WAUMAN DAAN
BAETSLE MATHO
KOVACS-BORBAS ADAM
VERMEULEN FELIX
JANSSENS JARON

VAN VLASSELAER RUBEN
NAESSENS GUILLAUME

60m Horden Pup Meisjes

Reeks:1
1 5069
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MONDELAERS LAURE
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ACME
NL
STAX
AVR
AVR
OEH
RCT
ACW
AZW
OEH
KAAG
ACW
ASVO
HAMM
DEIN
DEIN
DEIN
STAX
KAAG
AVR
STAX
STAX
AVR
ACW
DAC
STAX
DEIN
DEIN
ASVO
ACLE
KAAG
DAC
DAC
DEIN
DAC
DEIN
DAC
AZW
DAC
ACG
AZW
ACW
AZW
ACG
DEIN
AZW
AZW
DEIN
DEIN
KAAG
STAX
DEIN
DEIN
KAAG
STAX
KAAG
DAC
STAX
KAAG
NL
AZW
DAC
GRIM
DEIN

RCT

KAAG — Topsporthal
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Polarpaint jeugdmeeting zaterdag 10 december 2016 KAAG — Topsporthal

2 4302 SPITS Fé 06 OEH 11.64
3 4007 VERBEKE ERINN 06 STAX 11.69
4 5762 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 11.89
5 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 RCT 12.58
6 9912 SCHALCK NOELLE 06 NL 12.82
7 9911 LAUREIJSSEN SENNA 06 NL 19.16
60m Horden Pup Meisjes
Reeks:2
1 4641 DE SCHIJVER ARWEN 06 KAAG 11.97
2 4825 DEMEESTER LORE 06 MACW 12.83
3 5335 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO 13.01
4 4849 SPAEY LIESELOT 07 MACW 13.17
5 4846 HEMELSOET JENNIFER 07 MACW 13.30
6 4847 LOGIER FIEN 06 MACW 13.44
7 4451 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 14.08
60m Horden Pup Meisjes
Reeks:3
1 4632 BREMANS ANNE-SOPHIE 06 ATAC 13.43
2 5331 VAN LOKEREN METTE 06 AVLO 14.07
3 5511 GAYSE ILUNA 07 AVR 14.14
4 5241 VANDRIESSCHE KYANA 06 KAAG 14.49
5 4850 RAMAKERS JORE 07 MACW 14.51
6 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 14.71
7 5333 DE LEENHEER FLEUR 06 AVLO 15.11
5639 BOUSSIER NOOR 06 DAC DNS
60m Horden Pup Meisjes
Reeks:4
1 4827 SIRJACOBS ANKE 06 ACG 12.78
2 3971 DE WILDE JANA 07 DEIN 12.92
3 5761 SCHERPEREEL SHARONA 07 KAAG 13.14
4 4882 VAN HOEY LIES 07 KAAG 14.07
5 5637 JAMAELS PAULINE 06 DAC 14.26
6 5175 SCHOUKENS TOKE 07 DAC 14.57
4015 VAN WAMBEKE NOOR 07 STAX DNS
60m Horden Pup Meisjes
Reeks:5
1 4673 LOIR ELISE 06 ACW 13.17
2 5461 DU CAJU LEONIE 07 DAC 13.54
3 5338 VAN LOKEREN PHEBE 07 AVLO 14.08
4 4624 CHOVAU BENTE 07 VAC 14.20
5 4494 VERVAET LIES 07 AVLO 15.48
6 5748 BITOUNE MILA 07 DAC 15.61
7 4273 PRAET LISE 07 AVLO 16.13
8 5001 CREEMERS BABETTE 07 VAC 19.93
60m Horden Pup Meisjes
Reeks: 6
1 4529 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 11.93
2 5181 VAN DER ELST MARIE 06 DAC 13.15
3 4848 TRYBOU LINDE 07 MACW 13.75
4 5635 VAN OYEN MAXINE 06 DAC 14.93
5 5373 VAN DER GHINST AMBER 07 DAC 15.44
6 9910 VAN DAELE MIRA 06 KAAG 16.20
4025 CLAEYS LAURA 06 ACG DNS
60m Horden Pup Jongens
Reeks:1
1 2219 PHILTJENS YLIO 06 RCT 10.97
2 260 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN 11.60
3 1190 TRYBOU TRISTAN 06 MACW 12.04
4 1478 HUYSMANS NOLAN 06 OEH 12.04
5 1437 DE BUCK YONAS 06 RCT 12.38
6 528 VERCRUYSSE MATTEO 07 DEIN 12.44
1837 VAN CUTSEM LARS 06 DAC DIS

60m Horden Pup Jongens

Pag. 6
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Reeks:2
1 2740 SCUTENAIRE MARTIN 06 ACLE 12.47
2 483 VERSTRAETEN OLE 06 ACW 12.51
3 752 VAN DEN BRANDEN THOMAS 06 HAMM 12.72
4 524 VAN BOGAERT THOMAS 06 KAAG 13.01
5 2153 COENEN LANDER 06 DAC 13.05
6 1167 DEMARCKE MAURO 06 MACW 13.55
7 279 JOORIS NICOLAS 06 DEIN 13.93
60m Horden Pup Jongens
Reeks:3
1 2041 CLAEYS JONAS 07 ACDL 12.77
2 9907 KOVACS BORAS ABEL 06 NL 12.97
3 932 VAN OSSEL SIMON 06 VAC 13.38
4 542 DELBAERE MAREK 07 DEIN 13.44
5 517 AFSCHRIFT LUKA 07 KAAG 13.76
6 2154 VERSTRAETE KEO 07 DAC 13.84
7 157 COETSIER LEON 07 KAAG 14.37
60m Horden Pup Jongens
Reeks: 4
1 1931 HENNEAU TOON 06 DAC 12.36
2 34 BONNAERENS MATTEO 06 RIEM 12.93
3 258 CLAEYS SENNE 06 DEIN 12.95
4 1846 DE SMUL INIGO 07 DEIN 13.70
5 1934 PAUWELS TUUR 07 DAC 13.74
6 529 BOEIJE MATTEO 06 DEIN 14.10
1840 VAN DAMME KJEL 06 DAC DNS
269 VERMEULEN WOUT 06 FLAC DNS
60m Horden Pup Jongens
Reeks:5
1 213 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG 11.15
2 257 SAVANé DJIBRIL 07 DEIN 12.03
3 156 BARBIO ALEXANDER 06 KAAG 12.21
4 316 DECOENE WOUT 06 STAX 12.91
5 319 DE BACKER SIMON 07 STAX 13.90
6 1149 ROMBAUT JORDY 07 KAAG 14.69
438 RENDERS VICTOR 07 HAMM DNS
1179 DE WILDE JOPPE 07 HAMM DNS
Kogelstoten Min Meisjes
Reeks:1
1 7001 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 11.08
2 9917 GELDERBLOM FENNA 04 NL 10.39
3 6933 DUYCK SARAH 04 FLAC 9.70
4 6499 MULLER SARAH 04 RCAS 9.62
5 7269 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN 8.69
6 7884 DEVILLé 7Z0é 05 ADD 8.32
7 7230 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 8.25
8 7079 SAS YINTHE 05 DCLA 8.22
9 8007 VANDENBROUCKE JADE 04 DAC 8.19
10 6886 RAMAKERS MARGO 04 VAC 8.09
11 7089 VANHOEIJEN SENNAH 04 DEIN 7.97
12 7479 SONNEVILLE AMELIE 04 KAAG 7.72
13 7454 DESMET SILKE 04 GRIM 7.59
14 8039 FIERET NOVA 04 DAC 7.47
15 6878 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 7.39
16 7758 TAELMAN LOLA 05 BVAC 7.34
17 8246 VAN HOYDONCK EVY 04 VAC 7.20
18 7337 TUYLS ZOWIE 05 ACW 7.14
19 7104 VERCAUTEREN CARO 04 STAX 7.00
20 7257 BOONE YELENA 05 KAAG 7.00
21 7342 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 6.97
22 7486 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 6.72
23 7313 SEGHERS ELLEN 05 OEH 6.60
24 6999 JANSSENS ELIEN 04 KAAG 6.50
25 7410 MOERMAN FENNE 05 AZW 6.48
26 7262 RENSHOFER LIESL 04 KAAG 6.37
27 7341 AELBRECHT LORIEN 05 ACW 6.33



Polarpaint jeugdmeeting zaterdag 10 december 2016 KAAG — Topsporthal

28 7117 CHAM GAELLE 05 AVR 6.18
29 7310 BARBé LENE 04 OEH 6.08
30 7207 HEYMANS HANNELORE 05 LEBB 6.05
31 7535 HEYVAERT ELLA 05 LEBB 6.00
32 7108 TROTTEYN ANNIKA 05 STAX 5.98
33 7208 HEYVAERT NONA 05 LEBB 5.94
34 9918 BAAYENS MEREL 04 NL 5.83
35 8017 DEMESMAEKER LANA 05 DAC 5.80
36 7314 SEGHERS LOTTE 05 OEH 5.72
37 7189 MOUTON HEIKE 05 HAMM 5.66
38 7352 BRUNEEL LIENE 04 AVR 5.65
39 8155 DE WEGHE BRITT 05 DAC 5.64
40 7814 DETEMMERMAN NINA 05 ASVO 5.63
41 8409 HUYGH MYRTE 04 DAC 5.57
42 7387 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 5.26
43 7237 GEERARDYN MARIE 05 ACW 5.09
44 7343 DE BLEEKER FEMKE 05 ASVO 4.92
45 8005 VEREERTBRUGGHEN NORAH 05 DAC 4.75
46 7940 BUYCK AMELIE 05 HAMM 4.70
47 7438 VANHOUTTE LOEKA 05 DEIN 4.65
48 7106 AREFI LARA 05 STAX 4.64
49 7480 SPRANGERS MUKA 05 KAAG 4.55
50 8022 DE HERDT LIES 05 DAC 4.27
51 8205 ROBBERECHTS ELLA 05 DAC 4.14
52 8366 BOZOGLU DILAY 04 KAAG 3.79

60m Horden Min Jongens

Reeks:1
1 5102 SPITS JASPER 04 OEH 10.10
2 4723 HAUTTEKEETE SIEBE 04 KAAG 10.12
3 4236 DEWEL HUGO 05 USBW 10.28
4 5008 VAN DER VREKEN STIJN 04 ACW 10.46
5 4808 BOONE NATHAN 04 DEIN 10.48
6 5389 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 10.88
7 5870 VAN NEYGEN ZENO 05 DAC 11.53

60m Horden Min Jongens

Reeks:2
1 5721 GINKELS RUNE 05 RCT 11.24
2 4824 DE KETELAERE STAN 05 DEIN 11.42
3 4845 PRIEM VICTOR 04 AVR 11.43
4 5311 GODDERIS WOUT 05 AVR 11.63
5 4859 VAN DE KERCKHOVE JELLE 04 STAX 11.71
6 5961 DE STRYCKER DRIES 05 AVLO 12.11
7 4822 VAN DER STRICHT RUBEN 05 KAAG 12.28
8 5044 PYNAERT ADRIAAN 04 DEIN 13.39

60m Horden Min Jongens

Reeks:3
1 4720 BARBIO MATISSE 05 KAAG 10.80
2 4741 DE VUYST SEPPE 04 GRIM 11.58
3 4809 ALMEY JORREN 04 DEIN 11.69
4 5562 RAMAKERS SVERRE 05 MACW 11.87
5 4800 DE WILDE WOUT 05 DEIN 12.51
6 5050 LEFEVER JURRE 05 DEIN 12.72
7 5150 VERHULST IDES 05 LAT 12.79
8 9913 WIJNEN PEPIJN 04 NL 14.29

60m Horden Min Jongens

Reeks:4
1 4806 DE BLAERE ROEL 04 DEIN 11.05
2 5829 HAEST MAXIME 05 DAC 11.54
3 5867 STOCKé GUILLAUME 05 DAC 11.84
4 4966 DE STRYCKER KASPER 05 HAMM 12.17
5 4721 COETSIER NOAH 05 KAAG 13.12
6 5250 VAN HOUTTE MILAN 05 DEIN 14.08
7 3929 DUPUIS JULIAN 05 ACLE 15.77

5232 VERCAEMPST BJARNE 05 AZW DNF

60 meter Ben Meisjes
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Reeks:1
1 993 DHAENENS TILONA 08 DEIN 9.62
2 1776 VERSCHELDEN ENOLA 08 DEIN 9.89
3 958 CLAUS JORUN 08 AVMO 9.90
4 1463 VAN THEEMSCHE LIESE 08 AVLO 9.97
5 1942 HEIRMAN MOGAN 09 ACG 10.06
6 1618 HAAK AUKJE 08 ACG 10.16
7 2113 VAN NEYGEN NONA 09 DAC 10.53

60 meter Ben Meisjes

Reeks:2
1 1330 ENGELEN LINDE 08 AVLO 9.92
2 1332 DE CLERCQ CAMILLE 08 ASVO 10.04
3 2233 VANBLEU FLOOR 08 MACW 10.13
4 1933 FLAMEZ MARIT 08 RCT 10.24
5 1219 NAESSENS SIENNA 08 DEIN 10.29
6 990 GOOSSENS VITA 08 DEIN 10.88
7 1161 VAN RIET SELENE 08 GRIM 12.48

60 meter Ben Meisjes

Reeks:3
1 9903 LANGSTRAAT ANOUK 08 NL 10.23
2 1037 VAN NIEUWENHOVE JENNA 08 ACG 10.30
3 2469 DE SCHOESITTER BENTE 08 HAMM 10.32
4 2482 BAERT GITTE 08 ACW 10.37
5 2528 CLAEYS LORE 08 ACDL 10.72
6 1191 VERCAUTEREN VIOLETTA 08 ACW 10.80
7 2214 MUYLDERMANS TALITHA 08 AVLO 11.02

60 meter Ben Meisjes

Reeks: 4
1 9904 VAN WOUWE SOFIE 08 NL 10.59
2 914 DECAESTEKER MARE 09 KAAG 10.62
3 1339 HONORé ESTEE 08 KAAG 10.73
4 1970 RENIERS LIESE 08 RCT 10.99
5 997 VAERNEWYCK MARGOT 08 DEIN 11.32
6 1394 BAELDE LENTE 08 AZW 11.96
7 1398 DECONINCK AUKE 08 AZW 12.78

60 meter Ben Meisjes

Reeks:5
1 1328 BASTIL JULIE 08 ASVO 10.56
2 1125 VAN DURME MANOU 09 DEIN 10.80
3 1473 SPRANGERS MARIT 08 KAAG 11.32
4 1401 DIALLO EMMA 09 AZW 12.02
5 992 VAN MULDERS OONA 09 DEIN 12.21
6 2726 GODU NORE 09 DAC 12.85

5454 PETRIDIS ALEXIA 07 DAC DNS

60 meter Ben Meisjes

Reeks: 6
1 1860 DE VRIENDT TILDE 09 STAX 10.66
2 1477 DEMOOR ESTELLE 08 ASVO 10.91
3 2582 SAMI MAYSA 08 ACW 11.18
4 1737 TRYBOU MARE 09 MACW 11.21
5 1709 ROMBAUT INES 09 KAAG 11.64
6 2593 HANSEEUW STIEN 09 HCO 11.71
7 1454 BLANCHAERT z0é 09 DEIN 11.74

60 meter Ben Meisjes

Reeks:7
1 984 VANDENBROUCKE FLORE 09 AVR 9.94
2 1591 OOMS LINDE 09 HAMM 11.02
3 995 MARTENS FEMKE 09 DEIN 11.31
4 2082 DE SMET ROXANNE 09 DAC 11.56
5 2077 VANDENBROUCKE INI 09 DAC 11.59
6 1030 NORMAN MARIT 09 STAX 11.62
7 1029 FONTAINE MAITE 09 STAX 12.11

60 meter Ben Meisjes
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Reeks:8
1 1410 ZAOUARH MANAL 08 AZW 9.86
2 1132 DE BRABANDER FLEUR 08 DEIN 10.95
3 2123 VANDRIESSSCHE LUNA 08 KAAG 11.03
4 2709 BITOUNE LIO 09 DAC 11.32
5 1487 KASMI INSAF 09 AZW 11.48
6 1038 CHAM AXELLE 09 AVR 11.51
7 2357 VANHUYLEBROUCK LUNE 08 AVR 11.84

60 meter Ben Meisjes

Reeks: 9
1 1876 NIMMEGEERS YINTE 08 KAAG 10.29
2 1006 VAN HOEY LORE 09 DEIN 11.11
3 1576 RASEMONT BENEDICTE 08 KAAG 11.33
4 2376 BOUDA NOURA 09 DAC 11.66
5 1039 DE VLIEGHER ALEX 09 KAAG 11.67
6 1898 DEVILLé LIZE 08 ADD 11.94
7 2471 VAN BOVEN AEMKE 08 ASSA 11.99

60 meter Ben Meisjes

Reeks:10
1 2125 DE POORTERE ZITA 08 KAAG 10.93
2 2675 CAUWELIER HELENA 08 KAAG 10.97
3 1954 SOETAERT FLORE 09 ACG 11.28
4 2514 DE BEYS ELINA 08 DAC 12.34
5 1027 DE CORTE MARIE 09 STAX 12.88
6 2264 BOUJIDANE AMINA 08 DAC 13.09

1323 VAN MOEN LUNA 09 STAX DNS

60 meter Ben Meisjes

Reeks:11
1 2535 MARTHE VERBRUGGHEN 08 ACDL 10.64
2 1582 AERNAUT SIBELLE 08 KAAG 11.01
3 9921 SELS ARIANNE 08 KAAG 11.65
4 2515 DE RIDDER INEKE 09 DAC 13.14
5 910 BAEYENS MAUDE 09 KAAG 14.22

60 meter Ben Jongens

Reeks:1
1 6646 VAN LOO FLAVIO 08 ACME 9.26
2 9906 KLOMP JORG 08 NL 9.56
3 6829 VERLEYEN KOBE 08 AVR 9.80
4 7877 FLAMEZ THIES 08 RCT 9.93
5 6986 DE DAPPER WOUT 08 DEIN 10.13
6 7159 SPITS TIMO 08 OEH 10.18
7 8336 VAN VLASSELAER RUBEN 08 GRIM 11.44

60 meter Ben Jongens

Reeks:2
1 7334 DEDECKER NOé& 08 DEIN 9.96
2 6843 CLAEYS ARNE 08 STAX 10.00
3 6990 MOUTON STAF 08 HAMM 10.22
4 7635 DE DOBBELAERE DAAN 08 DEIN 10.24
5 7304 VANOVERBEKE SEPPE 08 AZW 10.27
6 6984 D'HAENE LARS 08 DEIN 10.28
7 7052 GEERARDYN MICHIEL 08 ACW 10.52

60 meter Ben Jongens

Reeks:3
1 6851 TALLOEN DAAN 08 STAX 9.96
2 643 MAURIELLO MATHIS 08 ACLE 10.63
3 7520 WAUMAN DAAN 08 STAX 10.70
4 6733 COENE STEN 08 KAAG 10.72
5 7718 HERREMANS SEBASTIAN 09 ACW 11.07
6 6985 TOCH LOUIS 09 DEIN 11.63
7 9908 KOVACS-BORBAS ADAM 08 NL 11.70

60 meter Ben Jongens

Reeks: 4
1 6814 NOTEBAERT THOR 09 DEIN 10.36
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2 6805 DE WULF THIBO 08 DEIN 10.54
3 7888 GODITIABOIS MAURO 09 ACG 10.88
4 7303 VAN HEIRSELE PIETER 09 AZW 10.92
5 6699 BOUQUET FELIX 09 KAAG 11.65
6 6813 BAETSLE MATHO 09 KAAG 12.82
7 6818 NAESSENS GUILLAUME 09 DEIN 14.21

60 meter Ben Jongens

Reeks:5
1 6850 VYDT JULES 09 ACW 10.52
2 7328 VANDENBORRE THOMAS 09 DEIN 10.79
3 8281 KOCH SEBASTIAN 09 DEIN 10.90
4 9909 DEWEGHE KARSTEN 08 DAC 11.16
5 7645 DE SCHRYVER BERT 08 ACG 11.48
6 8357 DE SAEGER LUKAS 08 DAC 11.89
7 7297 HOUTTEQUIET IBEN 09 AZW 11.95

60 meter Ben Jongens

Reeks: 6
1 8125 VAN DER VINNE ROWAN 08 OEH 9.96
2 7091 COLLE EMILE 09 KAAG 10.22
3 8266 DE WILDE MATHIAS 08 DAC 10.40
4 7622 KRAFT NICK 08 KAAG 10.49
5 6809 GENBRUGGE FLORIAN 09 DEIN 10.51
6 6808 SNAUWAERT FERRAN 09 DEIN 10.65
7 8358 HABSCH JEF 08 DAC 11.07

60 meter Ben Jongens

Reeks:7
1 8570 PAUWELS SEPPO 08 ACW 10.30
2 7072 OOSTERLINCK DRIES 09 KAAG 10.92
3 7404 VERMEULEN FELIX 09 AZW 11.00
4 7381 BEKAERT GILLES 08 AZW 11.02
5 6816 CANNOOT IEBE 09 DEIN 11.15
6 7492 VANHALEWEYK DAAN 09 KAAG 11.61
7 8061 JANSSENS JARON 09 DAC 11.86

60 meter Ben Jongens

Reeks:8
1 7227 BOGAERT MANO 09 ASVO 10.70
2 6868 GODERIS LUCAS 08 STAX 10.84
3 7379 DE WEIRDT LINUS 08 AZW 11.33
4 7579 WAUMAN TOON 09 STAX 11.87
5 6859 DE RIDDER WARRE 09 STAX 11.90

8575 DE ROOMS RAFAEL 09 DAC DNS

60 meter Ben Jongens

Reeks: 9
1 7863 AMEYE LUKAS 09 AVR 10.18
2 7864 BRIL CYRIEL 09 AVR 10.24
3 6869 TROTTEYN MATS 08 STAX 10.48
4 7228 BOGAERT MATTI 09 ASVO 10.98
5 7409 CHAKROUNI ANAS 08 AZW 11.15
6 8246 VERVINCKT BRIEK 09 KAAG 11.24

60 meter Ben Jongens

Reeks:10
1 8573 OGBEIDE JALEN 09 DAC 10.15
2 6854 VANDENBUSSCHE FLOR 08 STAX 10.50
3 8271 STALPAERT THOR 08 DAC 10.54
4 7376 VANDENDRIESSCHE THIBE 08 AZW 10.57
5 8484 SCHOUKENS FJORRE 09 DAC 10.84
6 6858 DE CORTE WARRE 09 STAX 12.04

Verspringen Min Jongens

Reeks:1
1 5866 DE BOECK NETSAN 04 DAC 5.01
2 5102 SPITS JASPER 04 OEH 4.48
3 5739 DE CREMER HERVé 04 ASVO 4.34
4 4808 BOONE NATHAN 04 DEIN 4.33
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5 4824 DE KETELAERE STAN
6 4809 ALMEY JORREN
7 4806 DE BLAERE ROEL
8 5010 SMET RUBEN
9 5721 GINKELS RUNE
10 5011 SMET LUKAS
11 4953 VAN WELDEN DRIES
12 5824 VICEROY LOIC
13 4741 DE VUYST SEPPE
14 5206 BAELDE IBE
15 5203 BOGAERT TRISTAN
16 5132 TUYLS INDY
17 6065 DELCOUR WONNE
18 5009 DE BOSSCHER THOMAS
19 5227 §SUYS ROAN
20 5817 WYNS RUNE
21 5714 STEVENS TOBIAS
22 5562 RAMAKERS SVERRE
23 5961 DE STRYCKER DRIES
24 5870 VAN NEYGEN ZENO
25 4848 DEPOTTER ARNE
26 4720 BARBIO MATISSE
27 4874 MEURET SIEBE
28 5213 DECONINCK JEPPE
29 9901 VAN DIJK IAN
30 4722 COENE THOR
31 4822 VAN DER STRICHT RUBEN
32 4966 DE STRYCKER KASPER
33 4786 LAGROU JEROEN
34 5044 PYNAERT ADRIAAN
35 5829 HAEST MAXIME
36 6292 BENIJTS TRISTAN
37 6303 PHILTJENS DUCO
38 5050 LEFEVER JURRE
39 4660 MAES MATIAS
40 5150 VERHULST IDES
41 5477 RYCKAERT BRIEK
42 4816 VANHOUCKE ELIAS
43 4861 VLASSENROOT THOMAS
44 4850 DE WISPELAERE SAM
45 9905 KLOMP TIMA
46 4659 DECAESTEKER NINHO
47 9916 MERTENS QUINTEN
48 4856 BELIEN WINTER
49 4880 VAN NIEUWENHOVE HANNES
50 4721 COETSIER NOAH
51 4800 DE WILDE WOUT
52 4860 VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
53 5250 VAN HOUTTE MILAN
54 4859 VAN DE KERCKHOVE JELLE
55 4802 BOTTERMAN KLAAS
56 3929 DUPUIS JULIAN
57 9913 WIJNEN PEPIJN
58 5405 OOMS BRAM
5857 NZIELET EPIER YOANI
5292 LEMMENS THIBAULT

60 meter Pup Meisjes
Reeks:1

1 4529 SONNEVILLE CAMILLE
5441 TRAORE AiCHA
5190 RAWOE ANNABEL
4184 GEERARDYN MARTHA
5069 MONDELAERS LAURE
5762 HOUBRIGTS JILL
4827 SIRJACOBS ANKE

oUW

60 meter Pup Meisjes
Reeks:2
1 4854 DHONDT RUNE
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DEIN
DEIN
DEIN
ACW
RCT
ACW
DEIN
DAC
GRIM
AZW
AVR
ACW
DAC
ACW
AZW
DAC
AVR
MACW
AVLO
DAC
AVR
KAAG
STAX
AZW
NL
KAAG
KAAG
HAMM
AVR
DEIN
DAC
DAC
RCT
DEIN
STAX
LAT
STAX
FLAC
STAX
AVR
NL
STAX
NL
STAX
ACG
KAAG
DEIN
STAX
DEIN
STAX
DEIN
ACLE
NL
HAMM
ACG
KAAG

KAAG
ACG
DAC
ACW
RCT
RCT
ACG

ACG
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2 4641 DE SCHIJVER ARWEN 06 KAAG 9.11
3 4849 SPAEY LIESELOT 07 MACW 9.18
4 4177 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 9.24
5 4007 VERBEKE ERINN 06 STAX 9.31
6 4302 SPITS Fé 06 OEH 9.47
7 4673 LOIR ELISE 06 ACW 9.52

60 meter Pup Meisjes

Reeks:3
1 4632 BREMANS ANNE-SOPHIE 06 ATAC 9.10
2 4451 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 9.39
3 4905 DE WITTE AMELIE 06 KAAG 9.41
4 3200 VAN WYMEERSCH VICTOIRE 06 ACLE 9.42
5 4846 HEMELSOET JENNIFER 07 MACW 9.50
6 3327 DEWORME EGLANTINE 07 ATH 9.70

3965 ANCKAERT ELIEN 06 AVR DNS

60 meter Pup Meisjes

Reeks:4
1 4025 CLAEYS LAURA 06 ACG 9.34
2 4182 DE BOSSCHER ELISE 07 ACW 9.46
3 9902 VAN DIJK MAEBH 06 NL 9.55
4 4186 DEJONGHE HELENA 06 ACW 9.59
5 3965 ANCKAERT ELIEN 06 AVR 9.61
6 3971 DE WILDE JANA 07 DEIN 9.76
7 4008 DE PERMENTIER JUTTA 07 STAX 9.85
8 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 RCT 10.15

60 meter Pup Meisjes

Reeks:5
1 5178 DE SMET LENA 06 DAC 9.46
2 4018 DE BOLLE FEBE 07 ACG 9.51
3 9912 SCHALCK NOELLE 06 NL 9.68
4 9911 LAUREIJSSEN SENNA 06 NL 9.76
5 5335 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO 9.82
6 4300 LUCAS CATHO 06 OEH 9.96
7 4822 VAN ACKER LIZE 07 ACG 10.08

60 meter Pup Meisjes

Reeks: 6
1 4006 VANDENBUSSCHE LOTTE 06 STAX 9.63
2 5519 PRAET ARWEN 06 KAAG 9.64
3 5181 VAN DER ELST MARIE 06 DAC 9.70
4 4847 LOGIER FIEN 06 MACW 9.83
5 4535 DE VISSCHER AMBER 06 ASVO 9.98
6 4908 HERREMANS REBECCA 06 ACW 10.02
7 4054 VAN DER VURST INEZ 07 RAM 10.37

60 meter Pup Meisjes

Reeks:7
1 4200 DE JONGE LOUISE 06 ACG 9.65
2 4682 DEPOORTERE CLAIRE 07 ACG 10.04
3 4848 TRYBOU LINDE 07 MACW 10.11
4 5059 DE CREMER CATHO 07 ASVO 10.25
5 4013 DE TEMMERMAN MAARTJE 07 ACG 10.28
6 5333 DE LEENHEER FLEUR 06 AVLO 10.29
7 4189 VAN BASTELAERE JARA 07 ACW 10.29

60 meter Pup Meisjes

Reeks:8
1 4445 SAMAIN ANNA 06 AZW 10.13
2 3974 VAN MULDERS AUKE 07 DEIN 10.41
3 4624 CHOVAU BENTE 07 VAC 10.61
4 4825 DEMEESTER LORE 06 MACW 10.61
5 5331 VAN LOKEREN METTE 06 AVLO 10.71
6 3980 DEPUYDT ISAURA 07 DEIN 10.71
7 5511 GAYSE ILUNA 07 AVR 10.95

60 meter Pup Meisjes
Reeks: 9
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1 4014 DE VLIEGHER CHARLIE 06 KAAG 10.24
2 5461 DU CAJU LEONIE 07 DAC 10.41
3 5396 VAN DAMME KATO 07 LEBB 10.55
4 5334 DE LEENHEER FEBE 06 AVLO 10.58
5 4850 RAMAKERS JORE 07 MACW 10.64
6 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 10.92
7 5001 CREEMERS BABETTE 07 VAC 11.03

60 meter Pup Meisjes

Reeks:10
1 4433 DIALLO MARIAMA 07 AZW 9.83
2 4830 DEFLOOR FIEN 07 ACG 10.49
3 4563 POCKET ASTER 07 OEH 10.80
4 4520 LAGA KYARA 07 AZW 10.91
5 5639 BOUSSIER NOOR 06 DAC 10.93
6 4273 PRAET LISE 07 AVLO 11.04
7 5377 HELEWAUT JACKIE-JANE 07 DAC 11.09

60 meter Pup Meisjes

Reeks:11
1 5189 CUPPENS JANNE 07 RCT 9.96
2 5175 SCHOUKENS TOKE 07 DAC 10.14
3 3976 VAN ASSCHE MARIEKE 07 DEIN 10.40
4 4475 CHARLIER LOTTE 06 DEIN 10.53
5 5241 VANDRIESSCHE KYANA 06 KAAG 10.74
6 4882 VAN HOEY LIES 07 KAAG 10.77
7 4712 ROSSEAU JUSTINE 07 KAAG 10.86

60 meter Pup Meisjes

Reeks:12
1 4015 VAN WAMBEKE NOOR 07 STAX 9.96
2 9915 PSAROUDAUIS THALIA 06 DAC 10.47
3 4374 HANSEEUW MARIT 07 HCO 10.64
4 4325 STEENHOUWER JANA 06 OEH 10.64
5 5229 HAEST LOUISE 07 DAC 10.76
6 3992 NUYTS SEMKE 07 DEIN 11.19
7 4494 VERVAET LIES 07 AVLO 11.38

60 meter Pup Meisjes

Reeks:13
1 4156 RECOUR JANTE 06 LEBB 9.59
2 5452 LEROY LIESE 06 DAC 10.08
3 5761 SCHERPEREEL SHARONA 07 KAAG 10.18
4 4450 VAN DE VELDE NOéMY 07 AZW 10.22
5 9910 VAN DAELE MIRA 06 KAAG 10.61
6 4441 LANDSHEERE AMBER 07 AZW 11.01
7 5635 VAN OYEN MAXINE 06 DAC 11.23

60 meter Pup Meisjes

Reeks:14
1 3972 STANDAERT CHLOé 06 DEIN 9.69
2 5454 PETRIDIS ALEXIA 07 DAC 9.94
3 4530 DETAVERNIER LAURA 06 AZW 10.14
4 5488 DUERINCKX NONA 07 RCT 10.75
5 5373 VAN DER GHINST AMBER 07 DAC 10.95
6 3975 VERVAET ELISE 07 DEIN 10.95
7 5637 JAMAELS PAULINE 06 DAC 11.13
8 5748 BITOUNE MILA 07 DAC 11.47

Kogelstoten Ben Meisjes

Reeks:1
1 1219 NAESSENS SIENNA 08 DEIN 6.68
2 1330 ENGELEN LINDE 08 AVLO 6.59
3 2535 MARTHE VERBRUGGHEN 08 ACDL 6.18
4 1463 VAN THEEMSCHE LIESE 08 AVLO 6.10
5 990 GOOSSENS VITA 08 DEIN 6.03
6 1410 ZAOUARH MANAL 08 AZW 5.99
7 2469 DE SCHOESITTER BENTE 08 HAMM 5.43
8 1332 DE CLERCQ CAMILLE 08 ASVO 5.35
9 2233 VANBLEU FLOOR 08 MACW 5.32
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2482
1776
993

2528
1477
1709
1933
997

2077
9903
914

1618
1191
2123
2113
1037
1942
1125
1576
1616
2471
2675
2264
1970
1591
9904
1737
992

1339
1161
1401
1898
2514
1487
1394
2214
1328
2125
2726
1473
1582
1398
1029
1132
1132
995

2709
1030

BAERT GITTE
VERSCHELDEN ENOLA
DHAENENS ILONA
CLAEYS LORE

DEMOOR ESTELLE
ROMBAUT INES
FLAMEZ MARIT
VAERNEWYCK MARGOT
VANDENBROUCKE INTI
LANGSTRAAT ANOUK
DECAESTEKER MARE
HAAK AUKJE
VERCAUTEREN VIOLETTA
VANDRIESSSCHE LUNA
VAN NEYGEN NONA
VAN NIEUWENHOVE JENNA
HEIRMAN MOGAN

VAN DURME MANOU
RASEMONT BENEDICTE
LARMUSEAU AN-SOFIE
VAN BOVEN AEMKE
CAUWELIER HELENA
BOUJIDANE AMINA
RENIERS LIESE

OOMS LINDE

VAN WOUWE SOFIE
TRYBOU MARE

VAN MULDERS OONA
HONORé ESTéEE

VAN RIET SELENE
DIALLO EMMA
DEVILLé LIZE

DE BEYS ELINA
KASMI INSAF

BAELDE LENTE
MUYLDERMANS TALITHA
BASTIL JULIE

DE POORTERE ZITA
GODU NORE
SPRANGERS MARIT
AERNAUT SIBELLE
DECONINCK AUKE
FONTAINE MAITE

DE BRABANDER FLEUR
DE BRABANDER FLEUR
MARTENS FEMKE
BITOUNE LIO

NORMAN MARIT

60 meter Pup Jongens

Reeks:1

1

~N o0 WN

688
771
2219
260
158
1233
34

BOGAERT MATEO
GHESQUIeRE LEON
PHILTJENS YLIO

DE BRUYCKER LOWIE
COENE FINN
VERSTAEN LANDER
BONNAERENS MATTEO

60 meter Pup Jongens

Reeks:2

o Uordbd Wi

1279
1026
2740
1039
257

312

1611

VAN DE CLOODT NIELS
DEGRYSE SAM
SCUTENAIRE MARTIN
VAN AUDENAERDE JOREN
SAVANé DJIBRIL

VAN DEN MEERSSCHAUT WARD

DENOLF LUCKY

60 meter Pup Jongens

Pag. 15

zaterdag 10 december 2016

ACW
DEIN
DEIN
ACDL
ASVO
KAAG
RCT
DEIN
DAC
NL
KAAG
ACG
ACW
KAAG
DAC
ACG
ACG
DEIN
KAAG
ACG
ASSA
KAAG
DAC
RCT
HAMM
NL
MACW
DEIN
KAAG
GRIM
AZW
ADD
DAC
AZW
AZW
AVLO
ASVO
KAAG
DAC
KAAG
KAAG
AZW
STAX
DEIN
DEIN
DEIN
DAC
STAX

ASVO
AZW

RCT

DEIN
KAAG
DEIN
RIEM

ACW
OB
ACLE
VS
DEIN
STAX
DAC
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Reeks:3

1 1437 DE BUCK YONAS
1837 VAN CUTSEM LARS
1478 HUYSMANS NOLAN
483 VERSTRAETEN OLE
623 VERMAUT LARS
258 CLAEYS SENNE
1666 DE BOECK ELSHALOM

~N oUW

60 meter Pup Jongens
Reeks: 4
1 156 BARBIO ALEXANDER

2 269 VERMEULEN WOUT
3 486 PAUWELS LARS
4 528 VERCRUYSSE MATTEO
5 622 VERMAUT BEN
6 42 EVERDEPOEL ROBIN
7 1932 ZIMMERMANN BERN
60 meter Pup Jongens
Reeks:5
1 1921 VAN AUTREVE GUUST
2 780 SAMAIN FLORIS
3 752 VAN DEN BRANDEN THOMAS
4 9907 KOVACS BORAS ABEL
5 1190 TRYBOU TRISTAN
6 2041 CLAEYS JONAS
7 517 AFSCHRIFT LUKA

60 meter Pup Jongens
Reeks: 6

1 1172 VERMEULEN YARNE
522 RENSON JEAN-RENé
535 DE MESURE LUKA
273 COOREVITS TORRE
750 FERKET NIELS
272 VAN HEUGTEN NOUT
279 JOORIS NICOLAS

~N oUW

60 meter Pup Jongens
Reeks:7
1 431 BUYCK THIBAULT
529 BOEIJE MATTEO
162 SERRANO SEM
1167 DEMARCKE MAURO
289 SPRIET ALEX
800 VANDENBORRE MAXTME
1163 MOMMERENCY ROWAN

~N oUW

60 meter Pup Jongens
Reeks:8
1 542 DELBAERE MAREK

2 319 DE BACKER SIMON
3 1193 SOETAERT WIELAND
4 323 TEMMERMAN IDES
5 259 DE LODDER ANDREAS
6 753 VAN DEN BRANDEN KASPER
7 9919 DE RUYTER MICHIEL
60 meter Pup Jongens
Reeks: 9
1 620 BOON JARNE
2 1933 KERREMANS KOBE
3 932 VAN OSSEL SIMON
4 157 COETSIER LEON
5 1619 ROUSSEAU MATTEO
6 767 DESMET CLéEMENT
7 693 VAN DE PUTTE TRISTAN

60 meter Pup Jongens

Pag. 16

zaterdag 10 december 2016

RCT
DAC
OEH
ACW
OEH
DEIN
DAC

KAAG
FLAC
ACW
DEIN
OEH
VAC
DAC

KAAG
AZW
HAMM
NL
MACW
ACDL
KAAG

ACG

KAAG
DEIN
KAAG
HAMM
KAAG
DEIN

HAMM
DEIN
KAAG
MACW
AVR

DEIN
MACW

DEIN
STAX
ACG

STAX
DEIN
HAMM
KAAG

OEH
DAC
VAC
KAAG
DAC
AZW
STAX
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Reeks:10
1 1829 PRAET GUS 07 DAC 10.19
2 729 VANDEROUDERAA SIMON 06 OEH 10.36
3 430 POPPE LUKAS 07 DEIN 10.38
4 867 CHAKROUNI WALID 06 AZW 10.48
5 1787 VERVINCKT JEF 07 KAAG 10.53
6 543 SALAETS LUCAS 07 DEIN 10.64

539 SPRUYT JITSE 06 OB DNS

60 meter Pup Jongens

Reeks:11
1 2153 COENEN LANDER 06 DAC 9.97
2 526 STOOPS MIEL 07 DEIN 10.06
3 1514 LEMAHIEU LUKAS 07 DEIN 10.07
4 2154 VERSTRAETE KEO 07 DAC 10.25
5 1934 PAUWELS TUUR 07 DAC 10.55
6 1149 ROMBAUT JORDY 07 KAAG 10.83
7 1686 VAN DER VINNE JORBEN 06 OEH 10.84

60 meter Pup Jongens

Reeks:12
1 1931 HENNEAU TOON 06 DAC 9.74
2 438 RENDERS VICTOR 07 HAMM 10.06
3 1930 DEBAUCHE YONAH 06 DAC 10.27
4 1311 HEIRMAN LIAM 07 ACG 10.44
5 1179 DE WILDE JOPPE 07 HAMM 10.50
6 1846 DE SMUL INIGO 07 DEIN 10.52
7 261 DE BLOCK ARTHUR 07 DEIN 11.22

60 meter Pup Jongens

Reeks:13
1 213 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG 8.99
2 1621 VERMAANEN MIKA 06 DAC 9.45
3 243 LAGROU JONAS 07 AVR 9.59
4 314 DE CORTE OSCAR 06 STAX 9.78
5 1840 VAN DAMME KJEL 06 DAC 9.79
6 9920 LEGROE BENNO 06 KAAG 10.30
7 2078 MICHEL AMAURY 07 OEH 11.36

60 meter Pup Jongens

Reeks:14
1 1461 DE CRAENE BENJAMIN 06 OB 9.16
2 757 BEKAERT NATAN 06 AZW 9.90
3 841 BENOIT MAXTIME 06 AZW 10.36
4 1838 SEGHERS MICHIEL 07 DAC 10.72
5 758 BENOIT KARSTEN 06 AZW 11.13

60 meter Min Meisjes

Reeks:1
1 6592 LAMBERT KYLIE 04 RESC 8.37
2 6851 KLUSKENS ELENA 04 LAT 8.46
3 7230 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 8.51
4 7053 LOUAGIE LORE 04 AVR 8.54
5 7001 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 8.70
6 7257 BOONE YELENA 05 KAAG 8.91
7 7456 LECOMPTE CHARLOTTE 04 GRIM 9.02

60 meter Min Meisjes

Reeks:2
1 6852 KLUSKENS JANA 04 LAT 8.57
2 6933 DUYCK SARAH 04 FLAC 8.77
3 8246 VAN HOYDONCK EVY 04 VAC 8.79
4 7412 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 9.00
5 7884 DEVILLé ZOé 05 ADD 9.01
6 7535 HEYVAERT ELLA 05 LEBB 9.09
7 7454 DESMET SILKE 04 GRIM 9.11

60 meter Min Meisjes

Reeks:3
1 7398 DESPLENTER MARIE-JO 04 AZW 8.91
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2 7479 SONNEVILLE AMELIE 04 KAAG 9.01
3 7066 DIOUF LOUISE 04 KAAG 9.02
4 7420 VANDER CRUYSSEN MAAIKE 05 AZW 9.05
5 7382 TEMMERMAN ADELINE 04 AVR 9.07
6 8007 VANDENBROUCKE JADE 04 DAC 9.15
7 9917 GELDERBLOM FENNA 04 NL 9.18

60 meter Min Meisjes

Reeks:4
1 7573 DELANOTE LOUISE 04 KAAG 8.90
2 6916 PRAET AXELLE 04 STAX 8.99
3 7410 MOERMAN FENNE 05 AZW 9.16
4 7207 HEYMANS HANNELORE 05 LEBB 9.23
5 7237 GEERARDYN MARIE 05 ACW 9.29
6 7720 DE SCHRYVER ANTJE 05 ACG 9.56
7 7345 DE CLERCQ JULIE 05 KAAG 9.56

60 meter Min Meisjes

Reeks:5
1 7745 DEPREITER MALYSSE ELISE 04 AVR 9.07
2 7262 RENSHOFER LIESL 04 KAAG 9.11
3 7362 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 9.11
4 7452 VERMEULEN LISA 05 DEIN 9.12
5 7758 TAELMAN LOLA 05 BVAC 9.38
6 7208 HEYVAERT NONA 05 LEBB 9.47
7 7940 BUYCK AMELIE 05 HAMM 9.54

60 meter Min Meisjes

Reeks: 6
1 8039 FIERET NOVA 04 DAC 9.16
2 7387 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 9.37
3 7310 BARBé LENE 04 OEH 9.38
4 7352 BRUNEEL LIENE 04 AVR 9.41
5 7397 DESMET AMELIE 05 AZW 9.55
6 7000 DECAESTEKER MARTHE 04 KAAG 9.71
7 6854 HERMANS MOIA 05 LAT 9.94

60 meter Min Meisjes

Reeks:7
1 6999 JANSSENS ELIEN 04 KAAG 9.10
2 6886 RAMAKERS MARGO 04 VAC 9.19
3 7071 BAKKER KES 04 KAAG 9.23
4 7189 MOUTON HEIKE 05 HAMM 9.68
5 7399 D'HAENE MARGOT 05 AZW 10.14
6 7337 TUYLS ZOWIE 05 ACW 10.20
7 7742 BEKAERT JITSKE 05 AVR 10.22

60 meter Min Meisjes

Reeks:8
1 7269 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN 9.61
2 7108 TROTTEYN ANNIKA 05 STAX 9.88
3 8155 DE WEGHE BRITT 05 DAC 10.00
4 7350 HONORé ELLE 05 KAAG 10.01
5 7572 DELANOTE CAMILLE 05 KAAG 10.14
6 8269 STAS AXELLE 05 DAC 10.24
7 7313 SEGHERS ELLEN 05 OEH 10.28
8 7314 SEGHERS LOTTE 05 OEH 10.47

60 meter Min Meisjes

Reeks:9
1 7341 AELBRECHT LORIEN 05 ACW 9.19
2 6885 QUANJARD LUKA 05 VAC 9.24
3 7343 DE BLEEKER FEMKE 05 ASVO 9.49
4 6878 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 9.60
5 7278 DE KEYSER JANA 05 KAAG 10.25
6 8005 VEREERTBRUGGHEN NORAH 05 DAC 10.54
7 8296 DE RIDDER JOLIEN 05 DAC 10.85

60 meter Min Meisjes
Reeks:10
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1 7814 DETEMMERMAN NINA 05 ASVO 9.55
2 7342 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 9.57
3 9915 PSAROUDAUIS THALIA 06 DAC 9.81
4 7117 CHAM GAELLE 05 AVR 10.23
5 7106 AREFI LARA 05 STAX 10.27
6 7480 SPRANGERS MUKA 05 KAAG 10.73
7 8205 ROBBERECHTS ELLA 05 DAC 10.76

60 meter Min Meisjes

Reeks:11
1 7089 VANHOEIJEN SENNAH 04 DEIN 9.00
2 7486 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 9.16
3 7464 LIBBERECHT LISA 04 ACG 9.54
4 7765 VANDE MAELE MARIE 05 KAAG 10.05
5 7265 VAN BOGAERT ELINE 04 KAAG 10.34

60 meter Min Jongens

Reeks:1
1 5866 DE BOECK NETSAN 04 DAC 8.14
2 5606 BULTOT ELIAS 04 ACG 8.27
3 4723 HAUTTEKEETE SIEBE 04 KAAG 8.58
4 5102 SPITS JASPER 04 OEH 8.61
5 5739 DE CREMER HERVé 04 ASVO 8.64
6 5008 VAN DER VREKEN STIJN 04 ACW 8.68
7 5211 DE JONCKHEERE TOM 05 AZW 8.88

60 meter Min Jongens

Reeks:2
1 4236 DEWEL HUGO 05 USBW 8.63
2 5203 BOGAERT TRISTAN 05 AVR 8.71
3 4822 VAN DER STRICHT RUBEN 05 KAAG 8.75
4 4824 DE KETELAERE STAN 05 DEIN 8.77
5 5562 RAMAKERS SVERRE 05 MACW 8.87
6 5824 VICEROY LOIC 05 DAC 8.91
7 4966 DE STRYCKER KASPER 05 HAMM 9.00

60 meter Min Jongens

Reeks:3
1 5680 T'SIOBBEL MAXIME 04 ACG 8.77
2 4953 VAN WELDEN DRIES 05 DEIN 8.83
3 5132 TUYLS INDY 04 ACW 8.84
4 5870 VAN NEYGEN ZENO 05 DAC 8.95
5 5867 STOCKé GUILLAUME 05 DAC 9.01
6 9905 KLOMP TIMA 05 NL 9.01
7 5961 DE STRYCKER DRIES 05 AVLO 9.19

60 meter Min Jongens

Reeks: 4
1 5011 SMET LUKAS 04 ACW 8.78
2 5389 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 8.98
3 9901 VAN DIJK IAN 05 NL 9.28
4 4848 DEPOTTER ARNE 05 AVR 9.29
5 5721 GINKELS RUNE 05 RCT 9.36
6 4660 MAES MATIAS 05 STAX 9.36
7 5213 DECONINCK JEPPE 05 AZW 9.41

60 meter Min Jongens

Reeks:5
1 4812 COCQUYT TIJL 04 DEIN 8.85
2 4808 BOONE NATHAN 04 DEIN 8.93
3 5009 DE BOSSCHER THOMAS 05 ACW 9.05
4 4720 BARBIO MATISSE 05 KAAG 9.11
5 5232 VERCAEMPST BJARNE 05 AZW 9.16
6 4837 BUYS LOWIE 04 DEIN 9.21
7 5004 PAUWELS MILAN 05 ACW 9.38

60 meter Min Jongens

Reeks: 6
1 4741 DE VUYST SEPPE 04 GRIM 8.84
2 4809 ALMEY JORREN 04 DEIN 9.05
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3 5230 VANDENDRIESSCHE EMIEL 05 AZW 9.13
4 5561 SPAEY PIETER 04 MACW 9.30
5 4850 DE WISPELAERE SAM 05 AVR 9.49
6 5219 HAUTEKIET LUCAS 05 AZW 9.52
7 9916 MERTENS QUINTEN 05 NL 9.81
60 meter Min Jongens
Reeks:7
1 5857 NZIELET EPIER YOANI 05 ACG 9.18
2 4859 VAN DE KERCKHOVE JELLE 04 STAX 9.28
3 4659 DECAESTEKER NINHO 05 STAX 9.30
4 5817 WYNS RUNE 05 DAC 9.38
5 5150 VERHULST IDES 05 LAT 9.42
6 4861 VLASSENROOT THOMAS 04 STAX 9.54
7 5234 VERHEYE EMIEL 05 AZW 9.58
8 4800 DE WILDE WOUT 05 DEIN 10.18
60 meter Min Jongens
Reeks:8
1 6065 DELCOUR WONNE 05 DAC 9.28
2 5616 VAN DAMME JARNE 05 LEBB 9.46
3 4722 COENE THOR 04 KAAG 9.47
4 5292 LEMMENS THIBAULT 05 KAAG 9.69
5 4825 COOREVITS KASPER 05 KAAG 9.84
6 5050 LEFEVER JURRE 05 DEIN 9.93
7 3929 DUPUIS JULIAN 05 ACLE 10.64
60 meter Min Jongens
Reeks: 9
1 5227 SUYS ROAN 04 AZW 9.12
2 5714 STEVENS TOBIAS 04 AVR 9.26
3 4860 VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE 04 STAX 9.57
4 5044 PYNAERT ADRIAAN 04 DEIN 9.98
5 4858 VAN BUGGENHOUT JANNES - 7 04 STAX 10.08
6 5826 ROUSSEAU LUCA 04 DAC 10.20
7 4802 BOTTERMAN KLAAS 05 DEIN 10.39
8 9913 WIJNEN PEPIJN 04 NL 11.33
60 meter Min Jongens
Reeks: 10
1 5477 RYCKAERT BRIEK 05 STAX 8.91
2 5041 OOSTERLINCK NIELS 04 KAAG 9.01
3 4816 VANHOUCKE ELIAS 05 FLAC 9.35
4 6292 BENIJTS TRISTAN 05 DAC 9.54
5 4721 COETSIER NOAH 05 KAAG 9.88
6 5405 OOMS BRAM 05 HAMM 9.96
7 6303 PHILTJENS DUCO 04 RCT 10.19
8 5407 VERBEECK NOA 05 STAX 10.64
1000 meter Pup Meisjes
Reeks:1
1 5762 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 3:32.99
2 4673 LOIR ELISE 06 ACW 3:36.35
3 3200 VAN WYMEERSCH VICTOIRE 06 ACLE 3:36.80
4 3965 ANCKAERT ELIEN 06 AVR 3:37.89
5 4177 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 3:39.77
6 4007 VERBEKE ERINN 06 STAX 3:42.78
7 5462 DELCOUR MONA 06 DAC 3:48.52
8 5331 VAN LOKEREN METTE 06 AVLO 3:55.19
9 3327 DEWORME EGLANTINE 07 ATH 4:00.26
10 4008 DE PERMENTIER JUTTA 07 STAX 4:00.68
5335 VAN RANSBEECK ARREZINA 06 AVLO DNS
4186 DEJONGHE HELENA 06 ACW DNS
1000 meter Pup Meisjes
Reeks:2
1 4018 DE BOLLE FEBE 07 ACG 3:40.41
2 4849 SPAEY LIESELOT 07 MACW 3:40.60
3 4822 VAN ACKER LIZE 07 ACG 3:44.06
4 4682 DEPOORTERE CLAIRE 07 ACG 3:44.94

Pag. 20



Polarpaint jeugdmeeting zaterdag 10 december 2016 KAAG — Topsporthal

5 4529 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 3:49.35
6 4847 LOGIER FIEN 06 MACW 3:49.53
7 4014 DE VLIEGHER CHARLIE 06 KAAG 3:52.53
8 4182 DE BOSSCHER ELISE 07 ACW 3:53.31
9 5059 DE CREMER CATHO 07 ASVO 3:54.26
10 4300 LUCAS CATHO 06 OEH 3:56.10
11 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 RCT 3:56.29
12 5069 MONDELAERS LAURE 06 RCT 3:57.84
1000 meter Pup Meisjes
Reeks:3
1 4535 DE VISSCHER AMBER 06 ASVO 3:49.08
2 5441 TRAORE AiCHA 06 ACG 3:54.76
3 5189 CUPPENS JANNE 07 RCT 3:55.77
4 4451 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 3:57.28
5 5192 MEERT FARA 06 DAC 3:58.25
6 9912 SCHALCK NOELLE 06 NL 4:00.51
7 4846 HEMELSOET JENNIFER 07 MACW 4:04.26
8 5333 DE LEENHEER FLEUR 06 AVLO 4:04.99
9 4200 DE JONGE LOUISE 06 ACG 4:05.14
10 4641 DE SCHIJVER ARWEN 06 KAAG 4:05.85
11 9911 LAUREIJSSEN SENNA 06 NL 4:06.85
12 4908 HERREMANS REBECCA 06 ACW 4:13.47
1000 meter Pup Meisjes
Reeks: 4
1 4184 GEERARDYN MARTHA 07 ACW 3:52.44
2 4848 TRYBOU LINDE 07 MACW 4:06.11
3 3972 STANDAERT CHLOé 06 DEIN 4:06.76
4 9915 PSAROUDAUIS THALIA 06 DAC 4:07.48
5 3975 VERVAET ELISE 07 DEIN 4:09.87
6 4450 VAN DE VELDE NOéMY 07 AZW 4:14.57
7 4850 RAMAKERS JORE 07 MACW 4:17.62
8 4210 RENSHOFER ANNELOT 07 KAAG 4:19.12
9 5241 VANDRIESSCHE KYANA 06 KAAG 4:20.17
10 5761 SCHERPEREEL SHARONA 07 KAAG 4:24.81
11 4374 HANSEEUW MARIT 07 HCO 4:44 .64
12 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 5:01.54
1000 meter Pup Meisjes
Reeks:5
1 4433 DIALLO MARIAMA 07 AZW 4:04.30
2 5229 HAEST LOUISE 07 DAC 4:07.75
3 5637 JAMAELS PAULINE 06 DAC 4:08.89
4 4325 STEENHOUWER JANA 06 OEH 4:11.27
5 3971 DE WILDE JANA 07 DEIN 4:13.10
6 5378 STROOBANTS JULIETTE 06 DAC 4:16.92
7 4013 DE TEMMERMAN MAARTJE 07 ACG 4:18.49
8 5461 DU CAJU LEONIE 07 DAC 4:22.12
9 4563 POCKET ASTER 07 OEH 4:24.80
10 4441 LANDSHEERE AMBER 07 AZW 4:26.84
11 3992 NUYTS SEMKE 07 DEIN 4:37.40
12 5488 DUERINCKX NONA 07 RCT 4:46.96
2256 STROOBANTS MARIE ELISE 09 DAC DNF
1000 meter Pup Meisjes
Reeks: 6
4054 VAN DER VURST INEZ 07 RAM 3:51.40
2 4193 LIETAERT BLISS 06 FLAC 3:56.18
3 3974 VAN MULDERS AUKE 07 DEIN 3:58.67
4 4475 CHARLIER LOTTE 06 DEIN 4:04.00
5 3980 DEPUYDT ISAURA 07 DEIN 4:04.59
6 4445 SAMAIN ANNA 06 AZW 4:09.27
7 5454 PETRIDIS ALEXIA 07 DAC 4:11.14
8 4494 VERVAET LIES 07 AVLO 4:13.28
9 4189 VAN BASTELAERE JARA 07 ACW 4:13.94
10 5639 BOUSSIER NOOR 06 DAC 4:16.81
11 9910 VAN DAELE MIRA 06 KAAG 4:36.68
12 3976 VAN ASSCHE MARIEKE 07 DEIN 4:46.44
13 4829 EECKHOUT INGE 06 ACG 5:10.44
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Verspringen Ben Meisjes

Reeks:1

1 1463 VAN THEEMSCHE LIESE 08 AVLO 3.42

2 1410 ZAQOUARH MANAL 08 AZW 3.36

3 9903 LANGSTRAAT ANOUK 08 NL 3.29

4 1219 NAESSENS SIENNA 08 DEIN 3.25

5 1776 VERSCHELDEN ENOLA 08 DEIN 3.25

6 993 DHAENENS TLONA 08 DEIN 3.24

7 984 VANDENBROUCKE FLORE 09 AVR 3.19

8 2233 VANBLEU FLOOR 08 MACW 3.11

9 1330 ENGELEN LINDE 08 AVLO 3.06

10 958 CLAUS JORUN 08 AVMO 3.04

11 2482 BAERT GITTE 08 ACW 3.04

12 1037 VAN NIEUWENHOVE JENNA 08 ACG 3.03

13 2675 CAUWELIER HELENA 08 KAAG 2.99

14 1006 VAN HOEY LORE 09 DEIN 2.96

15 914 DECAESTEKER MARE 09 KAAG 2.93

16 1332 DE CLERCQ CAMILLE 08 ASVO 2.90

17 9904 VAN WOUWE SOFIE 08 NL 2.89

18 2528 CLAEYS LORE 08 ACDL 2.88

19 2077 VANDENBROUCKE INI 09 DAC 2.84

20 1191 VERCAUTEREN VIOLETTA 08 ACW 2.84

20 1477 DEMOOR ESTELLE 08 ASVO 2.84

22 1616 LARMUSEAU AN-SOFIE 08 ACG 2.79

23 2469 DE SCHOESITTER BENTE 08 HAMM 2.78

24 1860 DE VRIENDT TILDE 09 STAX 2.77

25 990 GOOSSENS VITA 08 DEIN 2.76

26 2125 DE POORTERE ZITA 08 KAAG 2.72

27 1942 HEIRMAN MOGAN 09 ACG 2.69

28 2535 MARTHE VERBRUGGHEN 08 ACDL 2.68

29 2256 STROOBANTS MARIE ELISE 09 DAC 2.68

30 1328 BASTIL JULIE 08 ASVO 2.63

31 1970 RENIERS LIESE 08 RCT 2.59

32 1132 DE BRABANDER FLEUR 08 DEIN 2.56

33 1737 TRYBOU MARE 09 MACW 2.55

34 995 MARTENS FEMKE 09 DEIN 2.52

35 1030 NORMAN MARIT 09 STAX 2.52

36 1125 VAN DURME MANOU 09 DEIN 2.52

37 2113 VAN NEYGEN NONA 09 DAC 2.52

38 1487 KASMI INSAF 09 AZW 2.51

39 1394 BAELDE LENTE 08 AZW 2.50

40 2123 VANDRIESSSCHE LUNA 08 KAAG 2.46

41 1709 ROMBAUT INES 09 KAAG 2.41

42 1591 OOMS LINDE 09 HAMM 2.40

43 992 VAN MULDERS OONA 09 DEIN 2.38

44 1576 RASEMONT BENEDICTE 08 KAAG 2.36

45 2593 HANSEEUW STIEN 09 HCO 2.36

46 1039 DE VLIEGHER ALEX 09 KAAG 2.35

47 1468 VANDENDRIESSCHE ELISE 08 AZW 2.33

48 1933 FLAMEZ MARIT 08 RCT 2.31

49 1473 SPRANGERS MARIT 08 KAAG 2.27

50 1898 DEVILLé LIZE 08 ADD 2.20

51 2471 VAN BOVEN AEMKE 08 ASSA 2.16

52 1401 DIALLO EMMA 09 AZW 2.12

53 1161 VAN RIET SELENE 08 GRIM 2.11

54 2357 VANHUYLEBROUCK LUNE 08 AVR 2.09

55 9922 DUYNSLAGER FARA 09 KAAG 1.86

56 1029 FONTAINE MAITE 09 STAX 1.83

57 1398 DECONINCK AUKE 08 AZW 1.65
1000 meter Pup Jongens
Reeks:1

1 156 BARBIO ALEXANDER 06 KAAG 3:17.87

2 1837 VAN CUTSEM LARS 06 DAC 3:19.44

3 162 SERRANO SEM 06 KAAG 3:24.63

4 862 VANDER AVERT BEN 06 KAPE 3:24.91

5 91 VANHEE NOAH 06 STAX 3:28.56

6 2219 PHILTJENS YLIO 06 RCT 3:29.59

7 269 VERMEULEN WOUT 06 FLAC 3:31.62
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8 260 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN 3:32.25
9 1279 VAN DE CLOODT NIELS 06 ACW 3:33.34
10 9907 KOVACS BORAS ABEL 06 NL 3:33.55
11 750 FERKET NIELS 06 HAMM 3:37.97
12 279 JOORIS NICOLAS 06 DEIN 3:41.09
1231 DE WAELE RENS 07 KAAG DNF
1000 meter Pup Jongens
Reeks:2
1 289 SPRIET ALEX 06 AVR 3:28.30
2 431 BUYCK THIBAULT 07 HAMM 3:36.25
3 1190 TRYBOU TRISTAN 06 MACW 3:39.04
4 257 SAVANé DJIBRIL 07 DEIN 3:40.17
5 768 DEWAELE FAUST 06 AZW 3:41.52
6 1437 DE BUCK YONAS 06 RCT 3:44.78
7 1478 HUYSMANS NOLAN 06 OEH 3:49.71
8 528 VERCRUYSSE MATTEO 07 DEIN 3:50.07
9 529 BOEIJE MATTEO 06 DEIN 3:50.23
10 1039 VAN AUDENAERDE JOREN 07 VS 3:54.91
11 623 VERMAUT LARS 07 OEH 3:55.12
12 1167 DEMARCKE MAURO 06 MACW 4:02.13
13 729 VANDEROUDERAA SIMON 06 OEH 4:15.13
1000 meter Pup Jongens
Reeks:3
1 535 DE MESURE LUKA 07 DEIN 3:41.80
2 486 PAUWELS LARS 07 ACW 3:42.47
3 1311 HEIRMAN LIAM 07 ACG 3:49.09
4 2041 CLAEYS JONAS 07 ACDL 3:50.23
5 1829 PRAET GUS 07 DAC 4:00.76
6 1193 SOETAERT WIELAND 06 ACG 4:00.99
7 2153 COENEN LANDER 06 DAC 4:03.38
8 767 DESMET CLéMENT 07 AZW 4:03.73
9 771 GHESQUIeRE LEON 07 AZW 4:06.51
10 1930 DEBAUCHE YONAH 06 DAC 4:06.81
11 1149 ROMBAUT JORDY 07 KAAG 4:07.62
12 622 VERMAUT BEN 06 OEH 4:20.23
273 COOREVITS TORRE 07 KAAG DNF
1000 meter Pup Jongens
Reeks: 4
1 319 DE BACKER SIMON 07 STAX 3:48.32
2 523 OOSTERLINCK WOUT 07 KAAG 3:50.33
3 522 RENSON JEAN-RENé 07 KAAG 3:50.34
4 517 AFSCHRIFT LUKA 07 KAAG 3:50.73
5 1787 VERVINCKT JEF 07 KAAG 3:52.88
6 800 VANDENBORRE MAXIME 07 DEIN 3:54.49
7 312 VAN DEN MEERSSCHAUT WARD 06 STAX 3:59.90
8 430 POPPE LUKAS 07 DEIN 4:00.39
9 438 RENDERS VICTOR 07 HAMM 4:01.86
10 323 TEMMERMAN IDES 07 STAX 4:16.59
11 259 DE LODDER ANDREAS 07 DEIN 4:20.53
12 1179 DE WILDE JOPPE 07 HAMM 4:24.68
13 1838 SEGHERS MICHIEL 07 DAC 4:34.87
1000 meter Pup Jongens
Reeks:5
1 780 SAMAIN FLORIS 07 AZW 3:28.27
2 45 WACHTELAER TIJL 07 ACKO 3:34.60
3 1621 VERMAANEN MIKA 06 DAC 3:40.69
4 932 VAN OSSEL SIMON 06 VAC 3:40.80
5 157 COETSIER LEON 07 KAAG 3:47.98
6 148 EELBODE CEZAR 06 KAAG 3:48.47
7 1921 VAN AUTREVE GUUST 07 KAAG 3:51.43
8 526 STOOPS MIEL 07 DEIN 3:53.02
9 753 VAN DEN BRANDEN KASPER 07 HAMM 3:53.93
10 539 SPRUYT JITSE 06 OB 4:10.23
11 542 DELBAERE MAREK 07 DEIN 4:11.56
12 2078 MICHEL AMAURY 07 OEH 4:35.73
213 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG DNF
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1163 MOMMERENCY ROWAN 07 MACW DNF
300 meter Min Meisjes
Reeks:1
1 6851 KLUSKENS ELENA 04 LAT 43.19
2 6852 KLUSKENS JANA 04 LAT 44 .64
3 6933 DUYCK SARAH 04 FLAC 45.07
4 6592 LAMBERT KYLIE 04 RESC 45.41
5 8246 VAN HOYDONCK EVY 04 VAC 48.39
300 meter Min Meisijes
Reeks:2
1 7230 VERLEYSEN CAITLIN 04 ACW 45.76
2 7053 LOUAGIE LORE 04 AVR 46.20
3 7074 BAETSLE MANON 04 KAAG 46.39
4 8039 FIERET NOVA 04 DAC 47.19
5 7382 TEMMERMAN ADELINE 04 AVR 47.27
300 meter Min Meisjes
Reeks:3
1 7398 DESPLENTER MARIE-JO 04 AZW 48.49
2 7071 BAKKER KES 04 KAAG 48.77
3 7362 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 48.93
4 6499 MULLER SARAH 04 RCAS 50.91
5 7208 HEYVAERT NONA 05 LEBB 51.24
300 meter Min Meisjes
Reeks:4
1 7420 VANDER CRUYSSEN MAAIKE 05 AZW 47.58
2 7397 DESMET AMELIE 05 AZW 48.23
3 6999 JANSSENS ELIEN 04 KAAG 49.20
4 7454 DESMET SILKE 04 GRIM 50.93
5 9917 GELDERBLOM FENNA 04 NL 51.82
300 meter Min Meisjes
Reeks:b
1 7237 GEERARDYN MARIE 05 ACW 49.98
2 7573 DELANOTE LOUISE 04 KAAG 50.05
3 7884 DEVILLé ZOé& 05 ADD 50.66
4 7720 DE SCHRYVER ANTJE 05 ACG 52.60
5 6916 PRAET AXELLE 04 STAX 52.80
6 6878 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 53.59
300 meter Min Meisjes
Reeks: 6
1 7479 SONNEVILLE AMELIE 04 KAAG 46.99
2 7342 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 50.58
3 7343 DE BLEEKER FEMKE 05 ASVO 50.68
4 7940 BUYCK AMELIE 05 HAMM 52.27
8022 DE HERDT LIES 05 DAC DIS
7189 MOUTON HEIKE 05 HAMM DNS
300 meter Min Meisjes
Reeks:7
1 7310 BARBé LENE 04 OEH 50.05
2 7745 DEPREITER MALYSSE ELISE 04 AVR 50.94
3 7108 TROTTEYN ANNIKA 05 STAX 53.05
4 7350 HONORé ELLE 05 KAAG 54.71
5 7269 DE SCHUYTER AXELLE 04 DEIN 55.83
9915 PSAROUDAUIS THALIA 06 DAC DIS
300 meter Min Meisjes
Reeks:8
1 7412 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 48.88
2 7066 DIOUF LOUISE 04 KAAG 49.07
3 7001 GINTERTAELLE JILL 04 KAAG 51.43
4 7814 DETEMMERMAN NINA 05 ASVO 51.63
5 7106 AREFI LARA 05 STAX 58.79

300 meter Min Meisjes
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Reeks: 9

1 7257 BOONE YELENA 05 KAAG 48.79
2 7452 VERMEULEN LISA 05 DEIN 50.34
3 7535 HEYVAERT ELLA 05 LEBB 50.54
4 6885 QUANJARD LUKA 05 VAC 53.45
5 6854 HERMANS MOIA 05 LAT 54.92
8205 ROBBERECHTS ELLA 05 DAC DIS
300 meter Min Meisjes
Reeks:10
1 7410 MOERMAN FENNE 05 AZW 52.61
2 7572 DELANOTE CAMILLE 05 KAAG 55.48
3 8296 DE RIDDER JOLIEN 05 DAC 59.66
4 8041 FABRI KAAT 05 DAC 59.87
5 7265 VAN BOGAERT ELINE 04 KAAG 61.05
7765 VANDE MAELE MARIE 05 KAAG DIS
300 meter Min Meisjes
Reeks:11
1 8007 VANDENBROUCKE JADE 04 DAC 48.65
2 7341 AELBRECHT LORIEN 05 ACW 52.01
3 7000 DECAESTEKER MARTHE 04 KAAG 52.72
4 7345 DE CLERCQ JULIE 05 KAAG 53.13
5 7742 BEKAERT JITSKE 05 AVR 55.33
7438 VANHOUTTE LOEKA 05 DEIN DIS
300 meter Min Meisjes
Reeks:12
1 7486 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 49.39
2 7207 HEYMANS HANNELORE 05 LEBB 50.10
3 7758 TAELMAN LOLA 05 BVAC 52.81
4 7262 RENSHOFER LIESL 04 KAAG 54.92
5 7480 SPRANGERS MUKA 05 KAAG 61.83
300 meter Min Jongens
Reeks:1
1 5151 SOETENS ROBIN 05 LAT 42.88
2 5866 DE BOECK NETSAN 04 DAC 42.90
3 5606 BULTOT ELIAS 04 ACG 44.20
4 5739 DE CREMER HERVé 04 ASVO 44 .56
5 5220 LEENAERT VIKTOR 04 AZW 44.61
300 meter Min Jongens
Reeks:2
1 4723 HAUTTEKEETE SIEBE 04 KAAG 45.07
2 5008 VAN DER VREKEN STIJN 04 ACW 45.64
3 5211 DE JONCKHEERE TOM 05 AZW 46.69
4 5311 GODDERIS WOUT 05 AVR 47.64
5 4816 VANHOUCKE ELIAS 05 FLAC 48.41
300 meter Min Jongens
Reeks:3
1 4618 WACHTELAER KOBE 05 ACKO 45.64
2 4808 BOONE NATHAN 04 DEIN 48.65
3 4792 DEWULF MAARTEN 05 AVR 50.21
4 5307 VANDERIVIERE NAND 05 AVR 52.00
5 5219 HAUTEKIET LUCAS 05 AZW 53.86
6 9916 MERTENS QUINTEN 05 NL 54.63
300 meter Min Jongens
Reeks:4
1 9913 WIJNEN PEPIJN 04 NL 49.90
2 9901 VAN DIJK IAN 05 NL 51.34
3 4825 COOREVITS KASPER 05 KAAG 51.91
4 5009 DE BOSSCHER THOMAS 05 ACW 52.48
5 5292 LEMMENS THIBAULT 05 KAAG 59.79
6 4800 DE WILDE WOUT 05 DEIN 64.43

300 meter Min Jongens
Reeks:5
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1 5562 RAMAKERS SVERRE 05 MACW 47.05
2 9905 KLOMP TIMA 05 NL 49.28
3 5561 SPAEY PIETER 04 MACW 51.30
4 4786 LAGROU JEROEN 05 AVR 52.91
4720 BARBIO MATISSE 05 KAAG DIS
5050 LEFEVER JURRE 05 DEIN DIS
300 meter Min Jongens
Reeks: 6
1 4236 DEWEL HUGO 05 USBW 47.38
2 5150 VERHULST IDES 05 LAT 50.79
3 5824 VICEROY LOIC 05 DAC 52.29
4 4880 VAN NIEUWENHOVE HANNES 04 ACG 53.51
5 3929 DUPUIS JULIAN 05 ACLE 58.64
4721 COETSIER NOAH 05 KAAG DNS
300 meter Min Jongens
Reeks:7
1 5389 VAN VLIET ALEXANDER 04 KAAG 47.27
2 4824 DE KETELAERE STAN 05 DEIN 48.25
3 5232 VERCAEMPST BJARNE 05 AZW 50.21
4 5213 DECONINCK JEPPE 05 AZW 50.44
5 4859 VAN DE KERCKHOVE JELLE 04 STAX 50.78
6 5829 HAEST MAXIME 05 DAC 51.43
300 meter Min Jongens
Reeks:8
1 5961 DE STRYCKER DRIES 05 AVLO 47.91
2 5203 BOGAERT TRISTAN 05 AVR 49.88
3 5721 GINKELS RUNE 05 RCT 49.92
4 4966 DE STRYCKER KASPER 05 HAMM 50.34
5 4850 DE WISPELAERE SAM 05 AVR 50.87
6 5407 VERBEECK NOA 05 STAX 60.31
300 meter Min Jongens
Reeks: 9
1 4874 MEURET SIERE 05 STAX 49.02
2 5714 STEVENS TOBIAS 04 AVR 50.74
3 5206 BAELDE IBE 05 AZW 50.88
4 5230 VANDENDRIESSCHE EMIEL 05 AZW 50.97
5 4660 MAES MATIAS 05 STAX 51.16
300 meter Min Jongens
Reeks: 10
1 5041 OOSTERLINCK NIELS 04 KAAG 47.04
2 4848 DEPOTTER ARNE 05 AVR 48.95
3 4812 COCQUYT TIJL 04 DEIN 49.48
4 6292 BENIJTS TRISTAN 05 DAC 51.05
5 5234 VERHEYE EMIEL 05 AZW 52.15
6 5042 BUYST IBEN 05 KAAG 52.80
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